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PROCESSO SELETIVO 2024 / 1 - IF SUDESTE MG - CLASSIFICACAO

CAMPUS JUIZ DE FORA

Graduacao

Bacharelado em Sistemas de Informacao - Integral

GRUPO A0
Lingu_agens, Ciéncias da Natureza, Ciéncias
. . Nota Codigosie Matematica e suas HHIELEDC TOTAL ~
Class. Inscricédo Candidato Tec:zr:gias Tecnologias Tec:gf:gias OBJETIVA TOTAL SITUACAO
RED LPL LES MAT | BIO | FIS | QUI | GEO HIS
1 202420850011924 | GIOVANNI CAMPISSE BORBONI 60.0 16.0 8.0 18.0 2.0 8.0 8.0 6.0 8.0 74.00 134.00 CLASSIFICADO
2 202420220015680 | AURORA CRISTINA BOMBASSARO 58.0 16.0 6.0 10.0 4.0 6.0 6.0 2.0 8.0 58.00 116.00 CLASSIFICADO
3 202420090019138 | GUILHERME CHAMBELA MARINHO COELHO 51.0 14.0 8.0 8.0 4.0 6.0 6.0 8.0 8.0 62.00 113.00 CLASSIFICADO
4 202420990010248 | THEO CARVALHO DE FARIA 57.0 12.0 4.0 14.0 6.0 6.0 6.0 4.0 4.0 56.00 113.00 CLASSIFICADO
5 202420370003736 | GUILHERME ADRIANO DA SILVA 60.0 8.0 2.0 12.0 2.0 6.0 8.0 4.0 6.0 48.00 108.00 CLASSIFICADO
6 202420880019320 | MARIA TEREZA FRANCO NARDE 32.0 16.0 6.0 14.0 4.0 8.0 8.0 6.0 8.0 70.00 102.00 CLASSIFICADO
7 202420430008141 | NADINE VASCONCELLOS CARVALHO DE 38.0 14.0 8.0 14.0 4.0 8.0 4.0 4.0 8.0 64.00 102.00 CLASSIFICADO
ALMEIDA

202420620005823 | PEDRO HENRIQUE BITTENCOURT XAVIER 47.0 12.0 4.0 12.0 6.0 6.0 6.0 2.0 6.0 54.00 101.00 CLASSIFICADO

202420520002390 | THAIS NUNES MORAIS 52.0 18.0 6.0 6.0 2.0 2.0 6.0 2.0 6.0 48.00 100.00 EXCEDENTE

10 202420410004613 | EVELYN BADOCO DA SILVA 58.0 12.0 6.0 4.0 4.0 2.0 2.0 6.0 6.0 42.00 100.00 EXCEDENTE

11 202420150009627 | PEDRO FARIA LACORDIA 23.0 14.0 8.0 14.0 6.0 6.0 8.0 8.0 8.0 72.00 95.00 EXCEDENTE

12 202420310004155 | ADULER VIANA PIFANO DOS REIS 32.0 20.0 6.0 4.0 6.0 8.0 6.0 4.0 6.0 60.00 92.00 EXCEDENTE

13 202420110018220 | BIANCA GARCIA FONTES 36.0 16.0 4.0 16.0 4.0 6.0 0.0 2.0 8.0 56.00 92.00 EXCEDENTE

14 202420230018645 | PEDRO HENRIQUE ROSSIGNOLI LOUREIRO 41.0 12.0 6.0 10.0 4.0 6.0 4.0 2.0 6.0 50.00 91.00 EXCEDENTE

15 202420260019782 | MIGUEL LUIZ DE ALMEIDA PIRES 52.0 8.0 4.0 6.0 4.0 6.0 2.0 2.0 6.0 38.00 90.00 EXCEDENTE
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16 202420760002016 | MARCOS SILVA RIVELLI 30.0 16.0 2.0 12.0 4.0 6.0 6.0 4.0 8.0 58.00 88.00 EXCEDENTE
17 202420830001977 | ROBERTO MALATESTA LEITE 36.0 10.0 4.0 14.0 4.0 6.0 4.0 2.0 8.0 52.00 88.00 EXCEDENTE
18 202420250001499 | FLAVIO JUNIOR MATIAS DA SILVA 44.0 16.0 6.0 4.0 4.0 0.0 4.0 4.0 6.0 44.00 88.00 EXCEDENTE
19 202420400004396 | CARLOS ALBERTO MARQUES DE REZENDE 34.0 14.0 8.0 6.0 4.0 2.0 2.0 4.0 8.0 48.00 82.00 EXCEDENTE
20 202420390019471 | RHENAN CARVALHO PECANHA DA SILVA 43.0 12.0 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 2.0 6.0 38.00 81.00 EXCEDENTE
21 202420440016083 | DIOGO ALBERTO MOREIRA DE ABREU 30.0 18.0 2.0 8.0 4.0 6.0 2.0 4.0 6.0 50.00 80.00 EXCEDENTE
22 202420220020583 | GABRIEL BARBETO DE FIGUEIREDO COELHO 36.0 16.0 4.0 4.0 4.0 4.0 2.0 4.0 6.0 44.00 80.00 EXCEDENTE
23 202420550012197 | MARIA EDUARDA SILVA ANDRADE DOS 32.0 14.0 8.0 6.0 6.0 4.0 2.0 0.0 6.0 46.00 78.00 EXCEDENTE
SANTOS
24 | 202420700012055 | IGOR RUAN RIBEIRO 14.0 18.0 8.0 8.0 4.0 2.0 6.0 8.0 8.0 62.00 76.00 EXCEDENTE
25 202420570002748 | HENRIQUE AZEVEDO FRANCO LADEIRA 26.0 16.0 6.0 8.0 6.0 2.0 2.0 4.0 6.0 50.00 76.00 EXCEDENTE
26 202420950018119 | CAIO LEITE FERNANDES 42.0 8.0 8.0 8.0 2.0 4.0 0.0 0.0 4.0 34.00 76.00 EXCEDENTE
27 202420620021555 | ANNA CLARA GOMES AREDES 30.0 14.0 2.0 8.0 6.0 4.0 0.0 4.0 6.0 44.00 74.00 EXCEDENTE
28 202420050021725 | LUYLA FERREIRA NETTO 33.0 16.0 6.0 4.0 4.0 2.0 0.0 2.0 6.0 40.00 73.00 EXCEDENTE
29 202420750003064 | THIAGO KLEIN COSTA LEITE 35.0 6.0 4.0 6.0 2.0 2.0 6.0 4.0 8.0 38.00 73.00 EXCEDENTE
30 202420920004612 | JOAO PEDRO SILVA DE ALMEIDA 24.0 16.0 6.0 12.0 0.0 2.0 4.0 4.0 4.0 48.00 72.00 EXCEDENTE
31 202420600000756 | HUDSON WERNECK FERREIRA 22.0 16.0 4.0 10.0 4.0 2.0 0.0 6.0 6.0 48.00 70.00 EXCEDENTE
32 202420180004389 | MARIA CLARA DE PAULA FAYER 26.0 10.0 2.0 12.0 6.0 2.0 2.0 4.0 6.0 44.00 70.00 EXCEDENTE
33 202420870019619 | GILMAR ALESSANDRO DE SOUZA RAMOS 34.0 10.0 4.0 4.0 4.0 2.0 2.0 4.0 6.0 36.00 70.00 EXCEDENTE
34 | 202420940008616 | BERNADO RESENDE XAVIER TAVARES 24.0 14.0 6.0 4.0 4.0 2.0 4.0 2.0 6.0 42.00 66.00 EXCEDENTE
35 202420950002273 | CARLOS HENRIQUE ZAMBONI DE JESUS 26.0 16.0 4.0 12.0 4.0 0.0 0.0 2.0 2.0 40.00 66.00 EXCEDENTE
36 202420570001294 | LUCAS NOVAES SILVA 38.0 6.0 4.0 4.0 2.0 2.0 2.0 2.0 6.0 28.00 66.00 EXCEDENTE
37 202420910002161 | MIGUEL DE MELO SOUSA 23.0 12.0 8.0 6.0 4.0 2.0 2.0 4.0 4.0 42.00 65.00 EXCEDENTE
38 202420080013375 | LUIS HENRIQUE DA SILVA 35.0 8.0 4.0 4.0 2.0 0.0 2.0 4.0 6.0 30.00 65.00 EXCEDENTE
39 202420430021227 | INARA SILVA NOVAES 24.0 10.0 4.0 6.0 4.0 4.0 4.0 2.0 6.0 40.00 64.00 EXCEDENTE
40 202420370020968 | VICTOR TORRES ALBINO DE PAULA 24.0 12.0 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 2.0 6.0 38.00 62.00 EXCEDENTE
41 202420250019847 | PEDRO HENRIQUE MARTINS DE SOUZA 30.0 10.0 8.0 8.0 2.0 2.0 0.0 0.0 2.0 32.00 62.00 EXCEDENTE
42 202420820011513 | BRUNO COURA ROMANELLI DEFELIPPO 18.0 8.0 0.0 10.0 2.0 4.0 6.0 4.0 8.0 42.00 60.00 EXCEDENTE
43 202420560002039 | JULIA FERNANDES ALONSO BRANDAO 26.0 8.0 6.0 4.0 2.0 4.0 4.0 2.0 4.0 34.00 60.00 EXCEDENTE
44 | 202420620019690 | RAFAEL GERHEIM MARINS 19.0 12.0 8.0 8.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0 40.00 59.00 EXCEDENTE
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45 202420530019425 | MATHEUS ARAUJO MAIA 20.0 4.0 2.0 4.0 4.0 6.0 2.0 6.0 6.0 34.00 54.00 EXCEDENTE
46 202420960021048 | ALEXANDRE TORRES ALBINO DE PAULA 22.0 14.0 0.0 2.0 4.0 2.0 2.0 4.0 0.0 28.00 50.00 EXCEDENTE
47 | 202420290006690 [ MATHEUS CARNEIRO GARCIA CARDOSO 19.0 6.0 6.0 6.0 2.0 20 | 4.0 2.0 2.0 30.00 49.00 EXCEDENTE
48 | 202420800000176 | WALISSON DOS SANTOS SILVA 12.0 8.0 4.0 6.0 2.0 20 | 4.0 6.0 4.0 36.00 48.00 EXCEDENTE
49 | 202420420003793 | LUIZ EDUARDO FERREIRA NETTO 18.0 8.0 2.0 6.0 0.0 2.0 6.0 2.0 4.0 30.00 48.00 EXCEDENTE
50 | 202420820004479 | WASHINGTON PAULINO DOS SANTOS 12.0 | 14.0 2.0 4.0 4.0 2.0 6.0 0.0 2.0 34.00 46.00 EXCEDENTE
51 202420290007049 | YURI ELLIAS RIBEIRO 20.0 4.0 6.0 0.0 0.0 [ 40 | 4.0 2.0 6.0 26.00 46.00 EXCEDENTE
52 202420130005194 | KAUA RODRIGUES 14.0 | 10.0 0.0 6.0 2.0 2.0 2.0 0.0 6.0 28.00 42.00 EXCEDENTE
53 | 202420880011632 | CHRISTOPHER GONCALVES CORREA 12.0 6.0 4.0 2.0 4.0 20 [ 0.0 2.0 6.0 26.00 38.00 EXCEDENTE
GRIEBELER
54 | 202420460005209 | IAGO MANOEL DO NASCIMENTO 18.0 6.0 6.0 2.0 20 [ 0.0 | 0.0 4.0 0.0 20.00 38.00 EXCEDENTE
55 | 202420070002222 | LUCAS JOSE ROCHA DE OLIVEIRA 12.0 4.0 0.0 4.0 20 [ 0.0 | 0.0 0.0 2.0 12.00 24.00 EXCEDENTE
56 202420790000315 | EMANOEL HONORIO FERNANDES BRITO 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 - DESCLASSIFICADO
GRUPO L1
Linguagens, Ciéncias da Natureza, e
L. . Nota | Cédigos e suas Matematica e suas Hur:::sas € TOTAL <
Class. Inscricao Candidato Tecnologias Tecnologias Tecnologias | OBJETIVA TOTAL SITUACAO
RED LPL LES | MAT | BIO | FIS | QUI | GEO HIS
1 | 202420560013376 | ALICE MACHARETH ALBERTONI 47.0 | 14.0 4.0 80 | 20 | 20 | 4.0 2.0 6.0 42.00 | 89.00 | CLASSIFICADO
2 | 202420090017190 | KEVIN SARJAM RODRIGUES DA SILVA 20.0 | 14.0 8.0 60 | 6.0 | 00 | 40 | 6.0 8.0 52.00 | 72.00 EXCEDENTE
3 202420470010895 | VINICIUS OZORIO DE ALMEIDA 24.0 14.0 4.0 4.0 4.0 2.0 0.0 6.0 8.0 42.00 66.00 EXCEDENTE
4 202420050019205 | NAYRA CAETANO LEITE 34.0 10.0 2.0 4.0 2.0 4.0 4.0 0.0 4.0 30.00 64.00 EXCEDENTE
5 202420490005375 | VANIA DE OLIVEIRA GOMES 25.0 16.0 6.0 2.0 2.0 0.0 0.0 4.0 6.0 36.00 61.00 EXCEDENTE
6 202420080004427 | JULIA BARBOSA DA SILVA RODRIGUES 16.0 12.0 6.0 2.0 4.0 4.0 0.0 4.0 6.0 38.00 54.00 EXCEDENTE
7 202420720010462 | JACIMARA MENDES DE AZEVEDO 28.0 6.0 8.0 4.0 4.0 0.0 2.0 0.0 2.0 26.00 54.00 EXCEDENTE
8 202420360012060 | TULIO TEIXEIRA MARCELINO 10.0 8.0 2.0 10.0 6.0 2.0 6.0 4.0 4.0 42.00 52.00 EXCEDENTE
9 202420680008316 | ITALO AIRES LAGE 14.0 12.0 2.0 2.0 4.0 0.0 6.0 4.0 8.0 38.00 52.00 EXCEDENTE
10 | 202420730005679 | PEDRO LUIZ LOPES COELHO 12.0 10.0 2.0 4.0 6.0 0.0 0.0 2.0 8.0 32.00 44.00 EXCEDENTE
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GRUPO L13

202420110014607 | PEDRO HENRIQUE MARCELLOS DE OLIVEIRA 13.0 12.0 8.0 8.0 2.0 0.0 0.0 8.0 6.0 44.00 57.00 CLASSIFICADO
202420840010224 | LUCAS RIBEIRO FERREIRA 0.0 10.0 6.0 4.0 6.0 2.0 0.0 2.0 4.0 34.00 - DESCLASSIFICADO
GRUPO L2

1 202420120021220 | RICKELMELLY PEREIRA DE SOUZA 51.5 14.0 6.0 10.0 4.0 6.0 2.0 4.0 4.0 50.00 101.50 | CLASSIFICADO

2 202420080007042 | ANA LUIZA MARCELINO DE OLIVEIRA 18.0 16.0 4.0 6.0 4.0 4.0 2.0 6.0 6.0 48.00 66.00 CLASSIFICADO

3 202420800008307 | KAMILA BEATRIZ DOS REIS TEIXEIRA 22.0 10.0 2.0 6.0 4.0 2.0 4.0 4.0 6.0 38.00 60.00 EXCEDENTE

4 202420620014296 | JOSE ROBERTO GOMES JUNIOR 22.0 12.0 4.0 0.0 2.0 4.0 2.0 2.0 6.0 32.00 54.00 EXCEDENTE

5 202420830000543 | KAREN RODRIGUES DA SILVA 18.0 6.0 2.0 2.0 4.0 2.0 6.0 4.0 2.0 28.00 46.00 EXCEDENTE
GRUPO L6

1 202420120000159 | GIOVANNA MARIA PEREIRA DA CRUZ 60.0 16.0 4.0 6.0 6.0 4.0 2.0 6.0 8.0 52.00 112.00 | CLASSIFICADO
2 202420450005544 | GABRIELLY CRISTINA BERNARDO LEAO 58.0 16.0 8.0 6.0 6.0 4.0 2.0 4.0 6.0 52.00 110.00 | CLASSIFICADO
3 202420240003020 | STEPHANY DELVIVO DOS REIS 41.0 18.0 4.0 4.0 6.0 0.0 2.0 4.0 6.0 44.00 85.00 EXCEDENTE
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4 202420430009120 | ARTHUR DE OLIVEIRA SOUZA 32.0 16.0 8.0 4.0 4.0 4.0 4.0 6.0 4.0 50.00 82.00 EXCEDENTE
5 202420510009247 | VICTOR HUGO RODRIGUES ALMEIDA 29.0 12.0 8.0 10.0 4.0 6.0 0.0 4.0 6.0 50.00 79.00 EXCEDENTE
6 202420940001953 | TAMARA MARTINS DE OLIVEIRA 41.0 16.0 4.0 8.0 2.0 0.0 0.0 2.0 4.0 36.00 77.00 EXCEDENTE
7 202420120002262 | RAQUEL DO CARMO MAURICIO 35.0 20.0 4.0 2.0 2.0 4.0 2.0 2.0 4.0 40.00 75.00 EXCEDENTE
8 202420700006732 | SILVIO VENCESLAU DE OLIVEIRA JUNIOR 38.0 12.0 4.0 4.0 4.0 0.0 2.0 4.0 6.0 36.00 74.00 EXCEDENTE
9 202420800000456 | CARLOS EDUARDO FERNANDES FERREIRA 20.0 16.0 8.0 2.0 4.0 4.0 4.0 6.0 8.0 52.00 72.00 EXCEDENTE
10 | 202420380004681 | JEAN LUCA RODRIGUES SILVA 24.0 16.0 4.0 10.0 2.0 4.0 2.0 2.0 6.0 46.00 70.00 EXCEDENTE
11 | 202420880017804 | ALLAN RANGEL DOS REIS AMARAL 16.0 14.0 2.0 10.0 4.0 6.0 4.0 4.0 2.0 46.00 62.00 EXCEDENTE
12 | 202420410021689 | RHUAN DE SA FERREIRA 13.0 14.0 4.0 2.0 4.0 4.0 0.0 0.0 4.0 32.00 45.00 EXCEDENTE
GRUPO L9

1 202420160001825 | VINICIUS COSTA GUEDES 14.0 10.0 8.0 12.0 40 | 4.0 4.0 6.0 6.0 54.00 68.00 CLASSIFICADO

GRUPO PCD

1 202420880017192 | CAIO SOUZA PEREIRA 24.0 12.0 6.0 2.0 6.0 2.0 4.0 4.0 8.0 44.00 68.00 CLASSIFICADO

Engenharia Mecatroénica - Integral

GRUPO A0
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Linguagens, Ciéncias da Natureza, Ciéncias
. . Nota | Cédigos e suas Matematica e suas Hun:l:::s € TOTAL o
Class. Inscricao Candidato Tecnologias Tecnologias Tecnologias | OBJETIVA TOTAL SITUACAO
RED LPL LES MAT BIO FIS | QUI GEO HIS
1 202420700001814 | GABRIEL ROSIGNOLI MOTTA SOUZA 51.0 18.0 8.0 16.0 2.0 6.0 4.0 0.0 8.0 62.00 113.00 CLASSIFICADO
2 202420500015129 | GABRIEL HERON DE OLIVEIRA DIOGO 44.0 16.0 4.0 12.0 4.0 6.0 6.0 6.0 8.0 62.00 106.00 CLASSIFICADO
3 202420320002184 | DAVI LESSA DILLY TELLES 32.0 18.0 8.0 18.0 4.0 6.0 8.0 2.0 8.0 72.00 104.00 CLASSIFICADO
4 202420670002560 | VINICIUS SOUZA NETTO 33.0 20.0 4.0 12.0 6.0 8.0 6.0 4.0 8.0 68.00 101.00 CLASSIFICADO
5 202420360016550 | ANDRE PEREIRA CAMILO 58.0 8.0 2.0 12.0 4.0 6.0 2.0 4.0 4.0 42.00 100.00 CLASSIFICADO
6 202420310017153 [ MAX ARTHUR GIANCOLI JABOUR 31.0 22.0 8.0 10.0 6.0 4.0 4.0 6.0 8.0 68.00 99.00 CLASSIFICADO
7 202420960001908 | GABRIEL ANTONIO SOUZA COELHO 45.0 14.0 8.0 8.0 4.0 6.0 4.0 6.0 4.0 54.00 99.00 CLASSIFICADO
8 202420530018223 | MELISSA SANTIAGO SILVEIRA 34.0 18.0 6.0 12.0 6.0 2.0 6.0 6.0 8.0 64.00 98.00 CLASSIFICADO
9 202420870011077 | HENRIQUE CAMPOS LIMA ALVES 58.0 6.0 2.0 4.0 6.0 2.0 2.0 4.0 4.0 30.00 88.00 EXCEDENTE
10 202420270018670 | HAECKELL WENDELL VENTURA 12.0 18.0 4.0 18.0 4.0 8.0 8.0 6.0 8.0 74.00 86.00 EXCEDENTE
11 202420000003569 | IVAIR RODRIGUES HOMEM CAMPOS 52.0 8.0 6.0 2.0 6.0 2.0 6.0 0.0 4.0 34.00 86.00 EXCEDENTE
12 202420880016363 | GUILHERME LUCCA DE FREITAS GOMES 27.0 16.0 6.0 14.0 2.0 2.0 6.0 4.0 8.0 58.00 85.00 EXCEDENTE
13 202420640000256 | THAISSA MORAIS SOUZA 44.0 12.0 4.0 10.0 2.0 2.0 2.0 2.0 6.0 40.00 84.00 EXCEDENTE
14 202420400002649 | MATHEUS DE SA BRAGANCA GONCALVES 18.0 18.0 4.0 12.0 6.0 8.0 8.0 2.0 6.0 64.00 82.00 EXCEDENTE
15 202420920006920 | WALLESKA RIBEIRO DOS SANTOS 32.0 16.0 4.0 8.0 4.0 2.0 4.0 2.0 8.0 48.00 80.00 EXCEDENTE
16 202420510001902 | CAIO BORGES ARANTES DOS SANTOS 24.0 14.0 2.0 10.0 4.0 6.0 4.0 6.0 8.0 54.00 78.00 EXCEDENTE
17 202420860017968 | THIAGO LANDIM DE OLIVEIRA 30.0 14.0 2.0 8.0 4.0 4.0 4.0 6.0 6.0 48.00 78.00 EXCEDENTE
18 202420920010184 | FABIANO GONCALVES MAGALHAES FILHO 18.0 16.0 6.0 10.0 6.0 2.0 4.0 4.0 6.0 54.00 72.00 EXCEDENTE
19 202420830002988 | RAFAEL VICENTE MARTINS RIBEIRO 22.0 16.0 2.0 10.0 2.0 8.0 0.0 4.0 8.0 50.00 72.00 EXCEDENTE
20 202420180015961 | WALTER RICARDO DE OLIVEIRA LINCK 40.0 6.0 2.0 6.0 6.0 0.0 2.0 6.0 4.0 32.00 72.00 EXCEDENTE
21 202420210019616 | GABRYEL MARQUES DE ALMEIDA 24.0 18.0 0.0 2.0 6.0 2.0 6.0 6.0 2.0 42.00 66.00 EXCEDENTE
22 202420400002112 | BRENDA SEBASTIANA GOMES FONSECA 22.0 12.0 4.0 2.0 4.0 4.0 4.0 2.0 8.0 40.00 62.00 EXCEDENTE
23 202420210003528 | ANA CLARA SOUZA SILVA 16.0 12.0 4.0 8.0 4.0 4.0 4.0 2.0 6.0 44.00 60.00 EXCEDENTE
24 202420760016592 | PEDRO AMORIM LIMA 16.0 14.0 4.0 4.0 6.0 2.0 2.0 4.0 6.0 42.00 58.00 EXCEDENTE
25 202420770009165 | LUCAS CARNAVALLI DOS SANTOS 12.0 10.0 2.0 6.0 4.0 6.0 4.0 4.0 6.0 42.00 54.00 EXCEDENTE
26 202420760003005 | EMANUEL HENRIQUE VENANCIO DE SOUZA 14.0 16.0 2.0 4.0 2.0 6.0 4.0 2.0 4.0 40.00 54.00 EXCEDENTE
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27 202420190006520 | DIOGO LUIZ DE MELLO GONZAGA FIALHO 32.0 6.0 2.0 6.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 22.00 54.00 EXCEDENTE
28 202420950008158 | LEONORA ALVES PEQUENO LOUZADA 20.0 12.0 2.0 4.0 6.0 2.0 4.0 0.0 2.0 32.00 52.00 EXCEDENTE
29 202420430001905 | GABRYELLE ESTEVAM BATISTA 24.0 14.0 4.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 4.0 28.00 52.00 EXCEDENTE
30 202420900004480 | ANA LUIZA DORNELAS DE SOUZA BARBOSA 16.0 10.0 4.0 4.0 0.0 2.0 4.0 4.0 6.0 34.00 50.00 EXCEDENTE
31 202420220010257 | GUSTAVO SOUSA PAIVA 22.0 6.0 0.0 2.0 2.0 2.0 6.0 2.0 6.0 26.00 48.00 EXCEDENTE
32 202420620009947 | ROBSON FILIPE DA SILVA NEVES 9.0 12.0 0.0 4.0 0.0 6.0 6.0 4.0 4.0 36.00 45.00 EXCEDENTE
33 202420080017710 | RAFAEL CARDOSO MARQUES 13.0 10.0 4.0 6.0 2.0 2.0 2.0 0.0 6.0 32.00 45.00 EXCEDENTE
GRUPO L1

1 202420800011653 | LUIZ GUSTAVO FILGUEIRAS DE OLIVEIRA 27.0 16.0 6.0 12.0 4.0 8.0 4.0 6.0 6.0 62.00 89.00 CLASSIFICADO
2 202420360004575 | YASMIN PEREIRA XAVIER 46.0 12.0 6.0 6.0 4.0 4.0 2.0 0.0 8.0 42.00 88.00 EXCEDENTE
3 202420510016871 | GABRIEL DELGADO RODRIGUES 21.0 16.0 8.0 12.0 4.0 4.0 4.0 4.0 6.0 58.00 79.00 EXCEDENTE
4 202420070019732 | MIGUEL COSTA E SILVA 21.0 14.0 4.0 6.0 6.0 6.0 4.0 6.0 4.0 50.00 71.00 EXCEDENTE
5 202420490021030 | DANIEL VINICIUS GONCALVES SILVA 39.0 14.0 0.0 4.0 2.0 4.0 0.0 2.0 6.0 32.00 71.00 EXCEDENTE
6 202420620000712 | ALEXANDRE MARCHIOTE 18.0 16.0 4.0 8.0 2.0 4.0 2.0 4.0 6.0 46.00 64.00 EXCEDENTE
7 202420230004886 | JOSUE ALCANTARA NOVAIS 12.0 8.0 2.0 4.0 4.0 2.0 2.0 4.0 2.0 28.00 40.00 EXCEDENTE
GRUPO L2

202420480007532

WALLYSSON RODRIGUES FELIPE

24.0

18.0

2.0

4.0

2.0

4.0

2.0

4.0

6.0

42.00

66.00

CLASSIFICADO

202420100006213

MANOEL BESSA LOURENCO

27.0

0.0

2.0

6.0

6.0

4.0

2.0

4.0

8.0

32.00

59.00

CLASSIFICADO
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GRUPO L6

1 202420930001778 | MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 14.0 18.0 4.0 4.0 4.0 2.0 6.0 2.0 8.0 48.00 62.00 CLASSIFICADO
2 202420810008399 | OSMAR MAGALHAES COSTA NETTO 12.0 20.0 6.0 0.0 4.0 4.0 2.0 4.0 8.0 48.00 60.00 CLASSIFICADO
3 202420630016671 | MATEUS BATISTA 12.0 14.0 2.0 8.0 6.0 2.0 4.0 2.0 8.0 46.00 58.00 EXCEDENTE
4 202420940008963 | CAUA JOSE GUIMARAES DA SILVA SOUZA 18.0 10.0 6.0 2.0 4.0 2.0 0.0 2.0 4.0 30.00 48.00 EXCEDENTE
5 202420330006702 | VINICIUS BARBOSA 12.0 8.0 2.0 0.0 0.0 0.0 4.0 2.0 6.0 22.00 34.00 EXCEDENTE

Engenharia Metalurgica - Noturno

GRUPO A0

1 202420300018448 | THIAGO DE FREITAS FORTES 440 | 18.0 6.0 12.0 20 | 4.0 8.0 6.0 6.0 62.00 106.00 CLASSIFICADO
2 202420090015818 | SAVIO DE SOUZA BATISTA 46.0 | 16.0 6.0 8.0 20 | 4.0 2.0 8.0 8.0 54.00 100.00 CLASSIFICADO
3 202420880001094 | IARA BARBOSA DE ABREU 56.0 | 12.0 2.0 6.0 4.0 | 4.0 2.0 4.0 8.0 42.00 98.00 CLASSIFICADO
4 202420600016627 | KAMILA VITORIA SILVA 58.0 | 16.0 2.0 6.0 4.0 0.0 2.0 4.0 4.0 38.00 96.00 CLASSIFICADO
5 202420850017595 | GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO 41.0 | 16.0 6.0 2.0 4.0 6.0 6.0 2.0 8.0 50.00 91.00 CLASSIFICADO
6 202420770007058 | GUSTAVO LEMES VENTURA 24.0 | 14.0 4.0 6.0 6.0 [ 40 | 4.0 6.0 8.0 52.00 76.00 CLASSIFICADO
7 202420620017410 | RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA 36.0 | 10.0 4.0 2.0 6.0 20 | 4.0 2.0 6.0 36.00 72.00 CLASSIFICADO
8 202420170000621 | MYLLENA CANDEIA DA SILVA CAMPOS 32.0 | 12.0 2.0 4.0 40 | 4.0 2.0 4.0 6.0 38.00 70.00 CLASSIFICADO
9 202420750018677 | LEONARDO AUGUSTO ALVIM SILVA 16.0 | 12.0 8.0 6.0 4.0 6.0 [ 4.0 4.0 8.0 52.00 68.00 EXCEDENTE

10 | 202420910005962 | GABRIEL OLIVEIRA ALMEIDA 30.0 2.0 6.0 10.0 | 4.0 | 4.0 0.0 2.0 8.0 36.00 66.00 EXCEDENTE

11 | 202420470003086 | EVERTON FONTES DE SOUZA 24.0 | 14.0 2.0 6.0 4.0 0.0 | 4.0 4.0 6.0 40.00 64.00 EXCEDENTE
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12 202420670019680 | LUCIANA DE SOUZA SANTIAGO 28.0 | 14.0 2.0 4.0 4.0 2.0 2.0 2.0 6.0 36.00 64.00 EXCEDENTE
13 | 202420860002040 | ANNA CLARA PEDRO FERRAREZ 30.0 8.0 2.0 8.0 4.0 2.0 2.0 2.0 4.0 32.00 62.00 EXCEDENTE
14 202420640001989 | MARIA FERNANDA BARBOSA MAGALHAES 34.0 4.0 2.0 6.0 4.0 2.0 2.0 4.0 4.0 28.00 62.00 EXCEDENTE
15 | 202420250001364 | POLYANA GUIMARAES DE SOUZA 30.0 8.0 6.0 4.0 0.0 2.0 0.0 6.0 4.0 30.00 60.00 EXCEDENTE
16 | 202420430010628 | NADYA FAGUNDES ANDRADE 26.0 | 12.0 2.0 6.0 4.0 0.0 2.0 2.0 4.0 32.00 58.00 EXCEDENTE
17 | 202420330007877 | ALYSSON DOS SANTOS OLIVEIRA 23.0 | 10.0 4.0 2.0 4.0 2.0 2.0 0.0 6.0 30.00 53.00 EXCEDENTE
18 | 202420740012985 | JULIA SOUSA LEMOS 18.0 | 12.0 4.0 6.0 2.0 2.0 0.0 4.0 4.0 34.00 52.00 EXCEDENTE
19 | 202420410002214 | JOAO PAULO FERNANDES DOS ANJOS 20.0 6.0 0.0 4.0 4.0 20 | 4.0 6.0 6.0 32.00 52.00 EXCEDENTE
20 | 202420540001862 | LUCAS MATHEUS ALVES BRUGGER 22.0 4.0 4.0 4.0 40 | 4.0 2.0 4.0 4.0 30.00 52.00 EXCEDENTE
21 202420710003631 | BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 24.0 4.0 2.0 4.0 6.0 2.0 2.0 2.0 6.0 28.00 52.00 EXCEDENTE
22 202420990018931 | MATHEUS RICKELLME SILVA FERNANDES 28.0 8.0 6.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 4.0 24.00 52.00 EXCEDENTE
23 202420260001764 | PEDRO ERNESTO GONCALVES BRAGA JUNIOR | 14.0 12.0 4.0 2.0 4.0 2.0 0.0 4.0 8.0 36.00 50.00 EXCEDENTE
24 | 202420470002865 | ANA CAROLINA DE SOUZA SAMPAIO 22.0 | 10.0 2.0 8.0 2.0 0.0 2.0 0.0 4.0 28.00 50.00 EXCEDENTE
25 202420990010553 | THUANY LARA HENRIQUE INACIO 32.0 4.0 2.0 4.0 2.0 0.0 0.0 0.0 4.0 16.00 48.00 EXCEDENTE
26 | 202420760000678 | DANIEL VITOR DA SILVA 22.0 6.0 4.0 6.0 0.0 0.0 2.0 2.0 2.0 22.00 44.00 EXCEDENTE
27 | 202420230001899 | LUCAS MENDONCA VILLANOVA 8.0 10.0 0.0 2.0 4.0 2.0 0.0 2.0 4.0 24.00 32.00 EXCEDENTE
28 | 202420700007862 | ROGERIA MENDES FRANCA 2.0 4.0 4.0 8.0 0.0 0.0 2.0 4.0 4.0 26.00 28.00 EXCEDENTE
29 | 202420280006551 | DEYVISSON AZEVEDO DOS REIS 2.0 4.0 4.0 2.0 4.0 20 | 4.0 2.0 2.0 24.00 26.00 EXCEDENTE
30 | 202420280005163 | RALF DE OLIVEIRA RODRIGUES 0.0 4.0 0.0 4.0 2.0 0.0 0.0 0.0 2.0 12.00 - DESCLASSIFICADO
GRUPO L
Linguagens, N Ciéncias
Class. Inscricédo Candidato Tec:g?:gias Tecnologias Tec:::la:gias OBJETIVA TOTAL SITUACAO
RED LPL LES | MAT | BIO | FIS | QUI | GEO HIS

1 202420940007701 | MARCEL LOURO MACHADO 45.0 [ 18.0 4.0 12.0 | 40 | 6.0 | 8.0 6.0 8.0 66.00 111.00 CLASSIFICADO
2 202420040002244 | THYAGO DE PAULA RIBEIRO 46.0 [ 12.0 6.0 14.0 20 | 6.0 | 4.0 6.0 4.0 54.00 100.00 EXCEDENTE
3 202420480000819 | SAMUEL MARQUES MOREIRA FILHO 36.0 | 18.0 6.0 2.0 20 | 20 | 4.0 4.0 8.0 46.00 82.00 EXCEDENTE
